
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1341 DEL 29/11/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA EDICOLA SANTA TERESA DI COMO PER
L'ACQUISIZIONE DI GIORNALI E PUBBLICAZIONI VARIE. IMPEGNO ED INCREMENTO DI SPESA
DI EURO 500,00 CIG. Z620C9E655

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1341 del  29/11/2013

OGGETTO: Affidamento diretto alla ditta Edicola Santa Teresa  di Como  per l'acquisizione di
giornali e pubblicazioni varie. Impegno ed incremento di spesa di Euro 500,00
CIG:Z620C9E655

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PATRIMONIO, ECONOMATO E CACCIA

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali n. 147/7 del 14.02.2013 - n. 579/33 del 03.06.2013
con le quali si autorizzava all’acquisto presso l’Edicola Santa Teresa di Como di giornali e
pubblicazioni varie, impegnando la somma complessiva di Euro 5.000,00;

VERIFICATO che risulta necessario provvedere all’integrazione di Euro 500,00 per far fronte
alle esigenze della fornitura de quo sino al 31.12.2013;

DATO ATTO della disponibilità della succitata somma di Euro 500,00 a carico del Bilancio 2013
la quale viene allocata come di seguito specificato:
- Euro 200,00 al Cap. 4059 CC. 6 Cod. Bil 1010302;
- Euro 300,00 al Cap. 4050 incremento imp. 594/13 CC.1 Cod. Bil.1010302;

VISTE:

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

- la deliberazione del Commissario Straordinario n. 53 del 7 maggio 2013  con la quale è stato
approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’Esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1. di autorizzare, per il titolo e le motivazioni illustrate in premessa, la spesa complessiva di
Euro 500,00 per l’acquisto di  giornali e pubblicazioni varie presso l’Edicola Santa Teresa di
Como;

1. di impegnare la somma complessiva di Euro 500,00 nel seguente modo:
- Euro 200,00 al Cap. 4059 CC. 6  Cod. Bil 1010302;
- Euro 300,00 al Cap. 4050 incremento  imp. 594/13  CC.1 Cod. Bil.1010302.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


